
 

 

 
NR. 20843 / 24.03.2025 

 
Scrisoarea de intenție achiziție directă nr.  20288/20.03.2025 

Anunt publicitar  SEAP nr. ADV1471593 din data de 20.03.2025 

 

RASPUNS LA SOLICITAREA DE CLARIFICĂRI  

Referitor la achiziția publică: Achizitie birotica si papetarie 

 

 

Ca urmare a solicitărilor  de clarificări a unor potențiali ofertanți transmise prin e-mail si înregistrate 

la sediul autoritatii contractante cu nr. 20517 in data de 21.03.2025, clarificam urmatoarele: 

 

 
 Solicitarea nr 1: 

Va rugam sa ne dati cateva detalii pentru produsul: mapa cartonata 

 

Răspuns nr 1: 

La pozitia 41 - Centralizator SEDIU si la pozitia 10 - Centralizator POLITIA LOCALA  din Scrisoare de 

intentie achizitie directa nr.20288/20.03.2025 este prevazut produsul “Mapa corespondenta, cartonata, 

culoare grena”. Precizam ca aceasta va avea format A4 cu burduf, pentru a incapea mai multe dosare. 

 

Solicitarea nr 2: 

Pix Schneider corp plastic, culoare negru si culoare rosie, va referiti la scriere sau la culoarea corpului pix? 

 

Răspuns nr 2: 

La pozitiile 49, 50 si 51 din Centralizator SEDIU si la pozitia 13 din Centralizator POLITIA LOCALA  din 

Scrisoare de intentie achizitie directa nr.20288/20.03.2025 sunt prevazute:  

Poz.49 “Pix cu corp din plastic, culoare albastra”  - Precizam, se face referire la pasta de scris de culoare 

albastra. 

Poz.50 “Pix cu corp din plastic, culoare negru” - Precizam, se face referire la pasta de scris de culoare neagra. 

Poz. 51 “Pix cu corp din plastic, culoare rosu” -  Precizam, se face referire la pasta de scris de culoare rosie. 

Poz.13 “Pix cu corp din plastic, culoare albastra”  - Precizam, se face referire la pasta de scris de culoare 

albastra. 

 
Cu stima, 

 

 


